[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Байкаловский муниципальный район

Дума Байкаловского сельского поселения

56-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2022г.                                с.Байкалово                                               № 272
О назначении даты отчета Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области
о результатах деятельности администрации Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области
и иных подведомственных органов местного самоуправления
за 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3.1 статьи 22 Устава Байкаловского сельского поселения, Дума Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить заседание Думы Байкаловского сельского поселения на 26 мая 2022г. в 11.00, посвященное ежегодному отчету Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области о результатах деятельности администрации Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области и иных подведомственных органов местного самоуправления за 2021 год.

    2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Думы Байкаловского сельского поселения в сети «Интернет» https://байкдума.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и благоустройству (Чащин Д.П.)

Председатель Думы

Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

             С.В.Кузеванова

22 апреля 2022г.
Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

             Д.В. Лыжин

22 апреля 2022г.